
K prodeji, Hotely, 259 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277038 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

12 290 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji jedinečný objekt se 4 apartmány, nacházející
se u oblíbeného turistického místa, rybníku Osika. Tato prostorná
stavba s užitnou plochou 259 m2 a rozlehlým pozemkem o výměře
2560 m2 je ideální příležitostí pro investici nebo start nového
podnikání v oblasti ubytovacích služeb. Součástí objektu je i
zavedené bistro s barem, kuchyní a posezením pro 100 lidí či
sauna a další wellness zařízení. Dále také pozemek s rozvody
elektřiny a možností zaparkování až 8 karavanů. Samotné
apartmány ubytují až 16 hostů. Budova má zpracovaný projekt na
rozšíření o další podlaží. Výjimečná poloha a skvělý technický stav
činí tuto nabídku velmi atraktivní. Pro více informací nebo prohlídku
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4277038
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884300
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 259 m2
Plocha pozemku: 2560 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 259 m2
Kód zakázky: 884300 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Török ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


